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Product Details 

Product Range: La Fauxmagerie 

Product Title: Camden Cultured (Smoked) 120g 

Barcode: 5060922350213 

Intended Use: Ready to Eat 

 

Descriptions (May Vary Depending on Packaging Format): 

Sub Title (On Pack) Smoky Tangy Rich Artisanal Plant-Based Fauxmage 

Legal Name A fermented, cashew-based cheese alternative 

 

Supplier Details 

Supplier Name: Honestly Tasty 

Supplier Address: Library Mall, 191 High Road, Haringey 

Postcode: N22 6XD 

 

Supplier Contacts: 

Role Name Phone No. Email 

Technical Adrian Cheung 07514 131528 adrian@honestlytasty.co.uk 

Commercial Robert Moore 07305 020353 robert@honestlytasty.co.uk 

 

Recipe & Materials 

Ingredients: 

Ingredients QUID Declare? QUID % 

Cashews Yes 43 

Water No n/a 

Coconut Oil No n/a 

Smoked Water No n/a 

Nutritional Yeast No n/a 

Salt No n/a 

Onion No n/a 

Charcoal No n/a 

Garlic Powder No n/a 

Vegan Cultures No n/a 

Rowanberry Extract No n/a 

 

Declared Ingredient List: 

Cashews (43%), Water, Coconut Oil, Smoked Water, Nutritional Yeast, Salt, Onion, Charcoal, Garlic Powder, 
Vegan Cultures, Rowanberry Extract 
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Allergy & Dietary Advice 

Allergens: 

Allergen or its derivatives Present in 
Product 

Present 
on Site 

Alibi 
Labelling 

Source 

Sesame N N n/a  

Milk N N n/a  

Cereals Containing Gluten N N Y Carried over from one raw material 

Buckwheat N N n/a  

Egg N N n/a  

Fish N N n/a  

Crustaceans N N n/a  

Crab N N n/a  

Molluscs N N n/a  

Soya N Y Y Use on same line 

Sulphite / Sulphur Dioxide N N n/a  

Mustard N Y Y Use on same line 

Celery N N n/a  

Lupin N N n/a  

Peanuts N N n/a  

Tree Nuts Y Y n/a Cashews 

Other Allergen Information: 
 

 

Suitable For: 

 Suitable For Declared? Certification? 

Vegetarian Y N N 

Vegan Y Y N 

Gluten Intolerant Y N N 

 

Declarations: 

• Suitable for vegans 

• Not suitable for someone with a nut, mustard, or soy allergy (produced in a facility that handles these 
allergens). May contain gluten. 

• Allergens in bold (in ingredients list). 
 

Nutrition 

Serving Size: 25g 

Nutrient Unit Per 100g Per Serving Comments 

Energy kJ 1941 485  

kcal 470 117  

Fat g 43.4 10.9  

- of which saturates g 22.7 5.7  

Carbohydrates g 14.2 3.6  

- of which sugars g 2.9 0.7  

Fibre g 2.0 0.5  

Protein g 8.9 2.2  

Salt g 1.5 0.4  
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Finished Product Standards 

Product Attributes: 

Attribute Description 

As Sold 

Appearance Beige wedge with occasional specks 

Aroma Subtle smoked aroma 

Flavour Smoked flavouring with acidic notes 

Texture Smooth texture with some aeration 

As Prepared 

Appearance n/a 

Aroma n/a 

Flavour n/a 

Texture n/a 

 

Physical Standards: 

Test Minimum Target Maximum Unit Method Frequency 

Pack Weight T1 – 114.6 
T2 – 109.2 

120 130.8 g Manual Weight Check Each Batch 

Metal Detection - 0 0 pcs Metal Detector Each Pack 

 

Microbiological Standards: 

Test Accept Reject Unit Method Frequency 

Listeria spp. enumeration ≤10 >10 cfu/g UKAS accredited Quarterly 

Listeria monocytogenes enumeration Absence Presence Per 25g UKAS accredited Quarterly 

Salmonella spp. Absence Presence Per 25g UKAS accredited Quarterly 

Bacillus cereus ≤100 >1000 cfu/g UKAS accredited Quarterly 

Enterobacteriaceae ≤100 >100 cfu/g UKAS accredited Quarterly 

Escherichia coli ≤10 >10 cfu/g UKAS accredited Quarterly 

Coagulase positive Staphylococci ≤20 >20 cfu/g UKAS accredited Quarterly 

 

Critical Control Points: 

Process Hazard Nature Frequency 

Heat Treatment Microbiological Per Batch 

Cooling Microbiological Per Batch 

Acidification Microbiological Per Batch 

Metal Detection Physical Per Pack 
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Storage & Instructions 

Production Life: 

 Days Comments 

Total Shelf Life P+61 From cut date 

Minimum Depot Life P+45 From pack date 

Once Opened 3  

 

Date Code Format: DD/MM/YY 

 

Storage Conditions: 

 Min (°C) Max (°C) 

Manufacturing Site 0 6 

Transit Vehicle 0 5 

Delivery* 
Product Core 0 8** 

Product Surface n/a n/a 

Additional Comments: 
Ice pack(s) may be present, depending on agreement and packaging format. 
 
* This product must be checked on core temperature, as it is packed into plastic tray with certain thickness, hence 
any surface temperature reading (IR or probe pressed against tray) will be inaccurate. 
 
** Cheeses will naturally generate small amount of heat from the fermentation process when cultures metabolise 
lactose, protein, fat and other nutrients, then further retained when tightly packed into small cardboard box. 
Therefore, product core temperature will slightly increase after packing during storage/transit. 
 

 

Storage Instructions (May Vary Depending on Packaging Format): 

Temperature Keep refrigerated below 5°C 

Once Opened Once opened, use within 3 days and by the use by date 

Freezing Freeze on day of purchase for up to one month, thaw overnight in fridge 

 

Preparation Instructions (May Vary Depending on Packaging Format): 

n/a 

 

 

Other Instructions/Suggestions (May Vary Depending on Packaging Format): 

Serving Suggestion 

• Pair with a spiced apple relish, or melt into a smoky mac & cheese. 
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Packaging 

Tamper Proof: Yes – Heat Sealed Film 

 

Packaging Items: 

Item Packaging 
Format 

Packaging 
Colour 

Height Width Length 

Primary (May Vary Depending on Agreement) 

rPET Peelable Lidding 
Film 

Film Clear n/a 110mm 122mm 

rPET Cheese Wedge 
Tray 

Tray Clear 39mm 110mm 122mm 

Product Cardboard 
Sleeve 

Sleeve Any colour 41mm 110mm 125mm 

Secondary (May Vary Depending on Agreement) 

Outer Case Cardboard 
Box 

Box Any colour n/a n/a n/a 

Outer Case Label Label Any colour n/a n/a n/a 

Outer Case Tape Tape Any colour n/a n/a n/a 

Tertiary (May Vary Depending on Agreement) 

Delivery Cardboard Box Box Any colour n/a n/a n/a 

Delivery Cardboard Tray Tray Any colour n/a n/a n/a 

Courier Delivery Label Label Any colour n/a n/a n/a 

 

Primary Packaging Recyclability: 

Item Recyclable? Information/Icon on Pack? 

rPET Peelable Lidding Film No Yes 

rPET Cheese Wedge Tray Yes Yes 

Product Sleeve Yes Yes 

 

Delivery Format: 

Unit Per Consumer Pack 1 

Unit Per Case 5 (May Vary Depending on Agreement) 

Unit Per Delivery Box/Tray 5 (May Vary Depending on Agreement) 

Additional Comments: 
 
 

 

Specification Approval 

On Behalf of Manufacturer – Honestly Tasty Ltd 

Name Adrian Cheung Position Technical Manager 

Date 26/11/25   

 

 


